Por fim determino a publicação desse ato de ratificação, com a consequente publicação do seu extrato na imprensa 

oficial para que produza todos os efeitos previstos em lei.

EMPRESA: DAM EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

CNPJ Nº 19.710.362/0001-02

VALOR R$: 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Coruripe/AL, em 07 de agosto de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
Secretário Municipal de Trânsito, Transporte e Suprimentos de Coruripe/AL

 

Registro Nº: 03099

 

OUTROS

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 013/2023 ARP 006/2023

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0013654/2022

Objeto: aquisição de material de expediente, para a Secretaria Municipal de Comunicação. Contratada: THIAGO DE 
LIMA MORAIS EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o nº 30.971.751/0001-16. Data de assinatura: 08/08/2023. Valor 
R$4.700,00 (quatro mil e setecentos reais). O inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço 
eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 08  de agosto de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA

[...]

aquisição de material permanente, para a Secretaria Municipal de Ass. Social do Trabalho e da Mulher. 
Contratada: A J P de Souza & CIA Comércio Atacadista Limitada - ME,  inscrita no CNPJ sob o nº 
31.070.140/0001-60. Data de assinatura: 02/08/2023. Valor R$2.144,00 (dois mil cento e quarenta e quatro reais). O 
inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 02  de agosto de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0013447/2022

Objeto: fornecimento de refeições, para a Secretaria Municipal de Indústria e Comércio. Contratada: YTALA 
RIKELLY DA SILVA-ME,  inscrita no CNPJ sob o nº 36.955.562/0001-36. Data de assinatura: 08/08/2023. Valor 
R$1.550,00 (um mil e quinhentos e cinquenta reais). O inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no 
endereço eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/ AL, 08  de agosto de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO 005.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0007521/2022

Objeto: agênciamento de passagem aéreas para o vice prefeito Zé Eneas. Contratada: WC VIAGENS E TURISMO 
EIRELI - ME,  inscrita no CNPJ sob o nº 13.480.254/0001-04. Data de assinatura: 09/08/2023. Valor R$3.771,05 (três mil 

setecentos e setenta e um reais e cinco centavos). O inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço 
eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 09  de agosto de 2023.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0002169/2023

Objeto: fornecimento de botijões de gás liquefeito P45 para a Secretaria Mun. de Indústria e Comércio. Contratada: 
DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA - EPP,  inscrita no CNPJ sob o nº10.805.554/0002-09. Data de 
assinatura: 09/08/2023. Valor R$24.635,94 (vinte e quatro mil seiscentos e trinta e cinco reais e noventa e quatro 
centavos). O inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 09  de agosto de 2023.